- Tên công ty niêm yết: Công ty cổ  phần Chế tạo Bơm Hải Dương
- Địa chỉ trụ sở chính: số 37 đại lộ Hồ Chí Minh, phường Nguyễn Trãi, TP Hải Dương,

tỉnh Hải Dương, Việt Nam
- Điện thoại: 02203853496/02203844876; Fax: 02203859336; Email: info@hapuma.com
- Vốn điều lệ: 86.000.000.000 đồng (Tám mươi sáu tỷ đồng chẵn)
- Mã chứng khoán: CTB

I. HOẠT ĐỘNG CỦA ĐẠI HỘI ĐỒNG CỎ ĐÔNG

Đại hội đồng cổ đông thường niên năm 2018 của Công ty được tổ chức vào ngày 
28/03/2018 theo Nghị quyết số 02-2018/NQ-HĐQT/CTB ngày 06/3/2018 của HĐQT Cong 
ty và Thông báo số 156/TB-HĐQT/CTB ngày 12/3/2018 của Hội đồng quản trị Công ty.